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Nr. lndekr 
nB ILDKP 
dhe vltl 

1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private tE tij, bashk5shortitles dhe t6 Ernijeve 
madhore, n6 bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& dekiarimin dhe kontroIlin e pasurive, te 
detyrimeve frnanciare ti! te zgjdhurve dhe tE disa n6punesve publik2 ", Ligjit m.9367, date 
07.04.2005 "'Per parandalimin e konfliktit G interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n8 ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne Iigjinnr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

I 
Data c crncrimit ne 
funksioain qP kryen 

NC bak  tG pik& 5 tE neoit 14, ti. ligjit nr.9367, dati; 07.043005 "Pi* parnndalirnio e 
konfliktit t6 interesave" n& ushtrimin e funksioneve publike", 

1 
Inspektoratin e LartE ti! DeMarirnit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e 

a u t o h a r  nga Autoriteti PErgjegjts - Inspektori i P&gjithshtm i ILDKP4, qE tii verifkojnz 
nC te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht* vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojng n& emer dhe pgr IlogarinE t h e ,  t& bashkgshortit l a  dhe t6 
f4mijZve. . 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASUMVE 

Pcrshkruaai hollesisht ndryshimct (shtesa dhe pakcsime) nc: lIojin, siperfaqen, -resen ku ndodh 
rnomentin e kryerjes s e  veprimit, vlercn ne leke apo ne valutc qG pasqyrohet nC uokumentacionin q c  
dispononi, ni; mungese te dukumcnteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtsl~me dhe ti? luajtshme, tE rcgjistruar ose jo ni; regjislrat publike, pEr geriudhen 
nga dekkrimi i meparshem deri me 31 dhjctor tE vitit tc deklarimit, lnteresa kt qe kane I j e  mc Ju, 
bashke: ' rtinlen dhc femiji;t madhore. 

Pershkrirni i pasuri~f 

m 

. . 
N&se ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni b? plotesoni ne fot 



MPUBLIKA E SHQIPERISE 
IXVSPEKTORATI 1 LARTE X DEKLARiWT DHE KONTROLLIT TE PASURM 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE: dhdose PRIVATE 

bwbe, kamblme a gde e h l  e vtprht~rl qe! kr s j d #  ti! m r n ,  d lECrE npo nl! 
ard- pmenale, p&r brwllrhhortlnh d k  B q W  hdi,ngaMullniI 
P6rerktoni e d d h h  e hrtttudoait, ~~ ipo a W v W  ~gn km !parrh@m d d  m€ 31 

&tar tP vitit tt d d n r l d t  
(me Wrr dhe mc 

NBe ky format eshtt i pamjaftuesh5ti, vazhdoni te plo&ni nE fotokopje til tij. 
; \ 



REPUBLIKA E SHQLPERISE 

DETYIUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D ~  DHE F I Z a  

'L 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrirn pik studime etj.) qE 
ekzistojnt brenda dbe jashe vendit, tE mbetura ende pa u shlyer *r periudhen nga dekIarirai i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor t2 vitit ti dekhimit, si dhe detyrimet e lindura gjae vitit te dbklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkEshortit/es dl~e  femijeve n& mosh5 madhore. 
T€ dhenat p2r emra personash ndaj te cil&e keni detyrime funciare  tii pasqyrohen ni5 fleten nr.6, pzr 

ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



v 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~  
E LMTERESAVE PFUVATE 

E pjesetareve tE frniljes qE mbartin detyrimin p C  deklarim nE baze ti: nenit 22 te Liit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl! ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritg qe 

disponojnC vqmas nga $do anftar i famiIjes. 

Shtetasilsja - , bashkgshortle 0 
EmEr, athi, mbiemgr femijE nZ moshE madhore 13 

e subjektit - 
Emer, atEsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE MTERESAVE 

N& bazE tii p i K i  5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pkr paranddimin e konfliktit 
tE interesave nD ushtrimin e funkioneve publike", 

I k 
A u t o r i z o j :  I+* 

lnspektoratin e L a d  tB Debrimit dhe KontroWt te Pasurive dhe personat e 
a u t o b r  nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PErgjithshZm i ILDKP-si!, qe te verifikojne 
n15 tii gjitha subjektet private e publike, brendr dhe jashte vendit, intecesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojnE nG emrin tim dhe per IlogarinE time, 

Deklamj se fg dhbai e pasqyruara prej meje ne kt#; 
dokumentjarte te" v2;rdeta dhe nuk kuw dekluraar as@ 
qe" nuii gsht3 c vZ:rtet& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEPCTOIRATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLZT ~ i 5  PASUTUVE 

DEKLARIMI I INTEMSAVE PRZVATE 
PASURIT~? E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format Esht2 i pamjaftueshern, vazhdoni tE plotesoni aE fotokopje tE tij. 




